惠安县市场监督管理局

行政处罚听证告知书
惠市监（螺城）处听告〔2021〕70125号

惠安同济专科门诊部：

由本局立案调查的你单位涉嫌开业后自行停业连续六个月以上一案，已经本局调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

经查明，你单位于2012年4月1日经依法核准登记的个人独资企业，核准的企业住所为惠安县螺城镇中山北路21幢，投资人为陈秀烟（身份证编码：350321196112266029，居住场所：莆田市秀屿区东庄镇苏田村田厝213号），你单位开业后依法向惠安县卫生健康局领取《医疗机构执业许可证》从事医疗诊疗服务。因未达到卫生部《医疗机构基本标准》的要求、未能执行有关医疗规范与规定，于2013年6月1日开始停止在惠安县螺城镇中山北路21幢从事医疗诊疗服务至今，2013年8月13日惠安县卫生健康局依法注销惠安同济专科门诊部的《医疗机构执业许可证》。

综上所述，本局认为：你单位开业后自行停业连续六个月以上，其行为已违反了《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条的规定，构成了开业后自行停业连续六个月以上的违法行为。

依据《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条的规定，本局拟对你单位进行如下行政处理：

吊销营业执照。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十二条、第三十二条、第四十二条，以及《市场监督管理行政处罚听证暂行办法》第五条的规定，对上述拟作出的行政处罚，你单位有陈述、申辩、并可要求举行听证的权利。你单位应当在收到本告知书之日起三个工作日内，未行使陈述、申辩权，并要求举行听证的，视为放弃此权利。

（联系人：朱惠彬  叶杜峰；联系电话：0595-87395315）

                惠安县市场监督管理局

        2021年3月24日